
- r-J:; LIVENZA
I TAGLIAMENTO

_L_4 ACQUE

AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA
Ari. 29 comma i D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
DLgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza
Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_620 - r[q1019 - Lavori di adeguamento della rete fognaria di Via
Montalbano località San Giorgio al Tagliamento nel Comune di San Michele al Tagliamento (VE) - CIG 75486162FC
— CUP C87B16001850005.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
dell’art. 97, c. 8 del D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: € 137.950,00 dei quali € 132.750,00 per lavori e € 5.200,00 per oneri
ribasso.

della sicurezza non soggetti a

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Denominazione Città

i_ ANTONIO CAMPANOTTO SRL Rivignano Teor

—

BATTISTON VITTORINO DI BATTISTON STEFANO E F.LLI SNC Concordia Sagillaria

—

BELLOMO COSTRUZIONI S.R.L. Cordovado

—

BERTOLO S.R.L. Fiume Veneto

—

CO.SP.EDIL S.R.L. Cimpello Di Fiume Veneto

—

F.LLI FABRIS COSTRUZIONI S.R.L. Cimolais

L_ GHIAIE PONTE ROSSO SRL San Vito AI Tagliamento

—

I.R.S.S.R.L. Portogruaro

—

IMPRESA COLETTO S.R.L. San Biagio Di CallaIta

12_ LORENZON F.LLI S.R.L. Azzano Decimo

:i± MELINATO IMPIANTI Mirano

i_ NEW VIEDIL S.R.L. Codevigo

i__ TESSARO REMO S.R.L. Rubano

:!i TREVISAN COSTRUZIONI S.R.L. San Vito Al Tagliamento
VENILIO DE STEFANO S.R.L. Spilimbergo

7. OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Città

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
iazza della Repubblica, n. i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.lta.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, t. 9 Viale Trieste, n, i i Via San Giacomo. n. 9
39025 fOSSALTh D PORTOGRUARO (VE) 30C20 ANN0E VENETO )VE) 33070 BRUGNE (PN)
tel 042i 789055 - fax 042 1 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 te! 91+34 1680050 - ax 0434 624235
ino(ta. t ìno@lta.lt nto.brug9era(italt
inn©pec.ta.it nfoCdpec ltait nfobrugnerapec!tait

C.F. e RIVA O%26826O22 - N. Iscr. Regstrc mprtSe i Venezia Rovgc DeUa-Lagurare 04268260272 - REA. VE N. 3BD3? - Cipaie Socale f 1S.000DDD,OC iv.



_‘h r-j-5 LIVENZA
I TAGLIAMENTO

L_4 ACQUE

i ANTONIO CAMPANOTTO SRL

BATTISTON VITTORINO DI BATTISTON STEFANO E F.LLI SNC

BELLOMO COSTRUZIONI S.R.L.

8. OFFERTE AMMESSE: tutte

9. DATA DI AMMISSIONE: Il seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa e terminato il proprio
lavoro in data 16072018 come risulta dal verbale redatto nella medesima data.

lo. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

i i . PUBBLICAZIONE: profilo del Committente http:1/wwwltaìt/art-29-comma-1-d-Igs-50-2016 e sul Sito del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 1607.2018.

12. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 16.07.2018

IL DIRETTORE G NERALE

1ff

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
azza dela RepubbLca, n. i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.lta.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa; Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 Vìale Trieste, i i i Via San Giacomo, n 9
30025 FOSSALTA D! ORTOGRUARO VE) 30020 ANNONE JEETO (VE) 33070 BRUGNERA Pr’
telO%21 789053-fax 0421 780150 teO42276OO2O-tax 0421 76997% te!04341680050-fax O43L624235
no@!tait nto(lta.t no.brug9era©Ita1t
ino©pecltait inio@pec.lta.it O gneraCdpec.!tat

C.F. e R1VL 04268260272 - N scr, Regsrc ;nprtse di Ve9ezia Rovigo Dta- LgJrar 04258260272 - REA. Vi N. 38037 Cp Sociale 8OOD DDOO iv.

2

3

Rivignano Teor

Concordia Sagittaria

Cordovado

—

BERTOLO S.R.L. Fiume Veneto

5 .
F.LLIFABRIS COSTRUZIONI S.RL Cimolais

GHLJEPONTE ROSSO SRL San Vito Al Tagliamento

L_ I.R.S. S.R.L. Portogruaro

—

IMPRESA COLETTO S.RL. San Biagio Di Callalta

—

LORENZON F.LLI S.R.L. Azzano Decimo

2_ MELINATO IMPIANTI Mirano

ii___ NEW VIEDIL SRI. Codevigo

i_ TREVISAN COSTRUZIONI S.R.L. San Vito AI Tagliamento

i__ VENILIO DE STEFANO S.R.L. Spilimbergo


